

番号	項目名称	仕様	数量	単位	単価	見積金額	備考
1	見積金額	2024.11.6	1	式		73,000,000	
2	追加変更工事		1	式		3,305,580	明細別紙
3	上記 消費税		1	式		330,558	
4	契約印紙代		1	式		30,000	
	[小計]					76,666,138	
	[出精値引き]		1	式		-6,138	
	[ご入金]	北銀振込 2025.1.21	1	式		-13,000,000	
	[ご入金]	北銀振込 2025.6.26	1	式		-20,000,000	
	< 総合計 >					43,660,000	

見 積 書

番号	項目名称	仕様	数量	単位	単価	見積金額	備考
2	追加変更工事						
2-1	道路管理費	清明中学校様道路9回	1	式		168,000	
2-2	土間コンクリート工事	既存部取合	1	式		129,950	
2-3	収納棚工事	ドリンクバー後部化粧材.事務室棚	1	式		82,500	
2-4	脱衣室1 棚等脱着	1部解体込	1	式		41,250	
	[小計]					421,700	
2-5	アルミサッシ工事						
2-6	クレセント交換	既存部込	11	箇所	7,000	77,000	
2-7	AD-4.5.6	取止め	1	式		-784,660	
2-8	A-15 サッシ変更		1	式		201,200	
2-9	同上排煙オペレーター工事		1	式		312,500	
2-10	ガラス工事の変更		1	式		-316,250	
2-11	鏡工事	クロス工事減額込	1	式		420,500	
2-12	リウッドデッキの変更	手すり、出入口、階段	1	式		347,300	
	[小計]					257,590	
2-13	外壁1部変更	ラスモルタル+ジョリパット吹付⇒角波+サイディング	1	式		-152,550	
2-14	テラス軒裏変更	平板→ケイカル板+塗装	1	式		-46,200	

見 積 書

番号	項目名称	仕様	数量	単位	単価	見積金額	備考
2-15	内部腰部変更	ホリ合板+クロス→平板.コーキング込	1	式		180,750	
2-16	壁パネル変更	「脱衣室2」FYK6000ZM	1	式		54,050	
2-17	床バスリアルデザイン施工	「脱衣室1」BNR	8.8	m	27,450	241,560	
2-18	壁 クロス施工	「脱衣室1」	42	m	2,450	102,900	
2-19	床 CF巻上げ施工	コーキング、巾木減額	80	m	3,100	248,000	
2-20	手すり追加		1	式		171,050	
	[小計]					799,560	
2-21	木製建具工事						
2-22	WD-10	取止め	1	式		-62,610	
2-23	WD-11	3枚片引戸(換気付き)変更	1	式		174,200	
2-24	WD-15	両開き戸→引違戸	1	式		25,450	
2-25	框引違戸[框]1枚ガラス戸		8	枚	45,000	360,000	
2-26	金物台、建て込み及び現場経費		1	式		33,750	
	[小計]					530,790	
2-27	家具工事						
2-28	テーブルキッチン	メラミン合板	1	体	373,500	373,500	
2-29	ベンチ	〃	6	体	94,050	564,300	
2-30	ベット収納	〃	4	体	93,250	373,000	

見 積 書

番号	項目名称	仕様	数量	単位	単価	見積金額	備考
2-31	金物代		1	式		29,500	
2-32	建込み、現場経費		1	式		105,350	
2-33	前回の見積金額		1	式		-2,827,560	
	[小計]					-1,381,910	
2-34	配管、浴室の排水設備工事						
2-35	既存便器移設工	部品交換有り	2	個	18,750	37,500	
2-36	オストメイト部材		1	組	42,500	42,500	
2-37	手すり類		3	個	7,500	22,500	
2-38	不用配管処理工	旧トイレ室	1	式		20,000	
2-39	掃除口	Φ75.50	2	個	7,500	15,000	
2-40	下水枳高さ:7タ交換(2枚)		1	式		10,000	
2-41	排水ユニット	浴槽部 W300	1	セット	792,350	792,350	
2-42	排水ユニット	入口部 W150	1	セット	396,950	396,950	
2-43	排水ユニット(見積時)	W100	2	セット	-264,100	-528,200	
2-44	同上輸送費		1	式		54,100	
2-45	同上取付費		1	式		129,800	
2-46	据付金物他部材加工費		1	式		21,650	
2-47	雑費、諸経費 法定福利費		1	式		33,750	
	[小計]					1,047,900	

見 積 書

番号	項目名称	仕様	数量	単位	単価	見積金額	備考
2-48	電気工事						
2-49	幹線設備工事		1	式		-344,000	
2-50	非常照明・誘導灯設備	非常照明用、蓄電池(既設部)	10	個	21,400	214,000	
2-51	非常照明・誘導灯設備	非常照明用、電球(既設部)	10	個	1,450	14,500	
2-52	非常照明・誘導灯設備	同上労務費(雑材・諸経費込)	1	式		46,050	
2-53	自動火災警報設備工事	差動式スポット型感知器2種(増加分)	1	個	3,050	3,050	
2-54	自動火災警報設備工事	光電式スポット型感知器2種(増加分)	2	ヶ	16,300	32,600	
2-55	自動火災警報設備工事	同上労務費(雑材、諸経費込)	1	式		25,000	
2-56	放送設備	スピーカー(天井埋込.BOSE製)	1	組	45,350	45,350	
2-57	放送設備	スピーカー(露出.BOSE製)	2	組	65,650	131,300	
2-58	放送設備	同上見積金額	1	式		-24,400	
2-59	放送設備	インターホン 親機	1	個	22,500	22,500	
2-60	放送設備	インターホン 電源アダプター	1	個	14,850	14,850	
2-61	放送設備	インターホン 子機	2	個	4,700	9,400	
2-62	放送設備	同上労務費(雑材、諸経費込)	1	式		35,000	
2-63	照明器具	ダウンライト	1	台	3,950	3,950	
2-64	照明器具	インテリアファン	3	台	50,100	150,300	
2-65	同上電源、取付工事		3	台	23,800	71,400	

見 積 書

番号	項目名称	仕様	数量	単位	単価	見積金額	備考
2-66	インテリアファン移動	2カ所 配線・足場・クロス補修	1	式		162,500	
	[小計]					613,350	
2-67	衛生器具工事						
2-68	パブリック向けタンクレストイレ		2	セット	-182,520	-365,040	
2-69	棚付2連紙巻器		2	個	-1,800	-3,600	
2-70	多用途手すり	L型	2	個	-19,820	-39,640	
2-71	大便器手すり		1	個	-17,010	-17,010	
	[小計]					-425,290	
2-72	外構工事						
2-73	舗装工	既存舗装版解体処理費(取止め)	78	m ²	-570	-44,460	
2-74	舗装工	既存部不陸調整・表層工(取止め)	78	m ²	-4,350	-339,300	
2-75	排水工	U180用グレーチング蓋	28	枚	-6,400	-179,200	
2-76	区画線工の変更		1	式		-98,900	
	[小計]					-661,860	
2-77	内装工事						
2-78	WC、脱衣室WC セラール	副資材込	1	式		295,500	
2-79	同上施工費		1	式		170,650	
2-80	壁クロス減額		1	式		-102,400	

見 積 書

番号	項目名称	仕様	数量	単位	単価	見積金額	備考
2-81	カーテン工事	ロールスクリーン、シャワーカーテン	1	式		641,400	
	[小計]					1,005,150	
2-82	既存梁不燃パネル包み						
2-83	グラビオLB11	3×9	24	枚	14,100	338,400	
2-84	アルミジョイナー	L3000	48	本	3,950	189,600	
2-85	副資材		1	式		104,500	
2-86	同上施工費		1	式		288,750	
2-87	ローリング足場	脱着3回	1	式		125,000	
2-88	清掃跡片付、養生、廃材処理		1	式		52,350	
	[小計]					1,098,600	
	< 合計 >					3,305,580	